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zadanie 
4a 5a 5b 5c 6a 6b 6c 7a 7b 8a 8b 

PLAKAT WYBORCZY 5 5 5 5 5 5 5 5 5! 5! 2 

Nakrętki kg 19,7 9,8 22,3 13,4 15,7 29,6 14 10,1 15,1 3,3 3,6 

pkt 5 4 5 5 5 5! 5 5 5 2 2 
Fotka  5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 
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Strój galowy 4 3 3 3 5 5 4 4 3 1 4 
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MIKOŁAJKI 
3 3 4 3 5 5 5 4 2 3 2 

DRZWI – dekoracje  5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 
Nakrętki kg 5,5 9 5 11,1 11,8 44,5 6 3,9 7,7 2,2 6,6 

Pkt  3 4 3 5 5 5 3 2 4 1 3 
*Misie Ratownisie - 

sztuki 
16 4 2 10 2 20 2 6 11 1 1 

Misie pkt 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 
  

Czytelnictwo 
3 3 5 4 3 5 5 3 4 1 1 

zachowanie                       

Średnia ocen                       

RAZEM                       

MIEJSCE 

I sem 
 ? ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?  ?  

Nakrętki kg 5,8   8,8  12  8,7 13,9   30,2  2,6  4,8  3,1 2,9   12,9 

Nakrętki pkt  3 4  5   4  5 5  1  2  2  1  5  
Walentynki                        

Strój galowy                       

Przedstawiamy bieżącą punktację w szkolnym Plebiscycie na Najlepszą Klasę. Ogłoszenie wyników nastąpi w czasie apelu 
podsumowującego I semestr – 21.01.2020, dlatego nie możemy podać wszystkich punktów.  

Co nas czeka w najbliższym czasie? 
 
 1 marca – Dzień Żołnierzy Wyklętych 
 8 marca – przypada w niedzielę, więc nie obchodzimy go w 

szkole, ale pamiętajmy, że jest  
 10 marca – Dzień Mężczyzny, czyli szkolny Dzień Krawata 
 ? – Dzień Patrona (nie znamy dokładnej daty, ale na pewno 

będzie, więc bądźmy czujni) 
 21 marca – Pierwszy Dzień Wiosny 

 



Historia Walentynek 
    O Walentynkach nie trudno o tym 
zapomnieć, ponieważ od początku lutego w 
sklepach, telewizji i w każdym innym miejscu 
możemy dostrzec serduszka, czerwone 
ozdoby - jednym słowem wszystko co kojarzy 
się z miłością i zakochaniem. Jest to 
doskonała okazja dla handlowców, aby 
trochę dorobić. Czy jednak Walentynki 
zawsze miały taki komercyjny charakter? Czy 
ich idea polega wyłącznie na tym, aby dać 
ukochanej osobie prezent i spędzić razem 
czas czy może walentynki mają większe 
znaczenie?      
Od tego się zaczęło... 
     Pierwowzorem Walentynek był zwyczaj 
obchodzony w starożytnym Rzymie. 14 lutego 
obchodzony był Dzień Płodności i 
Macierzyństwa. Z tej okazji każda młoda 
niezamężna kobieta wrzucała do wielkiego 
dzbana kartkę ze swoim imieniem. Następnie 
kawalerowie losowali kartki. Tą, którą 
wylosował stawała się jego partnerką na 
świąteczne zabawy, a nie raz i na całe życie. 
     Dlaczego Św. Walenty? 
     Patronem Święta Zakochanych jest Św. 
Walenty. Żył on w starożytnym Rzymie za 

panowania cesarza Klaudiusza II Gockiego, 
który zakazał młodym mężczyznom 
wchodzenia w związki małżeńskie. Św. 
Walenty złamał zakaz i potajemnie udzielał 
ślubów. Został za to wtrącony do więzienia. 
Tam poznał i uzdrowił ze ślepoty córkę 
więziennego strażnika a później udzielił jej 
ślubu. Za ten czyn cesarz skazał go na śmierć. 
Św. Walenty zostawił na pożegnanie list dla 
córki strażnika, który podpisał "Od Twojego 
Walentego". 
     Jak obecnie wyglądają walentynki 
     Obecnie Dzień Zakochanych obchodzony 
jest w prawie każdym miejscu na świecie. Są 
jednak pewne różnice, które sprawiają, że 
Święto w poszczególnych miejscach jest 
obchodzone w trochę inny, wyjątkowy 
sposób. 
     We Francji zamiast kartek jest zwyczaj 
wysyłania bukietów kwiatów z zaproszeniem 
na koncert lub do teatru. Natomiast we 
Włoszech upowszechnił się zwyczaj 
kupowanie ukochanej osobie odzieży w 
czerwonym kolorze. Nieco inaczej Walentynki 
wyglądają w Japonii. Tam panie obdarowują 
mężczyzn czekoladkami. Są dwa rodzaje 
czekoladki "giri-choko" - dawane przyjaciołom 

i znajomym i czekoladki "Honmei-choko" - 
dawane tej jednej ukochanej osobie. 
     To tylko nieliczne przykłady tego, w jaki 
sposób obchodzone jest Święto Zakochanych 
w poszczególnych krajach.. 
     Drugie dno 
     Pod fasadą wszystkich życzeń i upominków 
kryje się potrzeba miłości. Człowiek chce 
kochać i być kochanym jest to teza, którą 
śmiało możemy postawić mieszkańcom 
wszystkich krajów świata i w każdych czasach. 
Stwierdzenie jest aktualne dzisiaj, jak i 1000 
lat temu. Potrzeba miłości jest na tyle ważne 
w życiu każdego z nas, że specjalnie z tej okazji 
został ustanowiony Dzień Zakochanych. Dzień 
ten ma nam przypominać o tym co jest w 
życiu najważniejsze. W dzisiejszych czasach 
pogoni za pracą, za karierą często miłość 
schodzi na drugi plan. Zaniedbujemy osoby 
najbliższe, często nie mamy dla nich czasu. 
Taki Dzień jak Walentynki pozwala zastanowić 
się nad miłością i w plastikowym, czerwonym 
serduszku dostrzec coś więcej niż tylko 
przedmiot. 
 
 

Miłości życzy wam – Red: Ela 

KILKA CIEKAWOSTEK O WALENTYNKACH: 
               
              W Japonii to kobiety dają prezenty 
mężczyznom. Panowie dopiero miesiąc 
później, z okazji Białego Dnia,  
odwzajemniają romantyczny gest. Tradycyjnie 
prezentem jest biała czekolada.  
 
             14 lutego to coraz częściej nie tylko 
wielkie wyznania, ale również wielkie 
pieniądze. Tylko w Stanach Zjednoczonych w 
walentynki sprzedaje się prawie 200 milionów 
róż. Amerykański Greeting Card 
Association donosi, że właśnie 14 lutego 
wysyłanych jest około miliarda kartek na 
całym świecie! Listonosze zdecydowanie mają 
tego dnia mnóstwo pracy – więcej kartek 
wysyłanych jest jedynie z życzeniami na Boże 
Narodzenie. 
 
             Każdego roku z okazji dnia 
zakochanych do Verony, gdzie rozgrywał się 
najsłynniejszy Szekspirowski dramat Romeo i 
Julia… dociera około tysiąc kartek 
zaadresowanych do Julii. 
 
                Prawdopodobnie pierwszą kartkę 
walentynkową wysłał książę Orleanu w 1415 
roku – uwięziony w londyńskim Tower pragnął 

powiedzieć żonie, jak bardzo ją kocha. 
Pierwszą kobietą, która wysłała walentynkę 
była Margery Brews w 1477 roku, która 
wysyłając list do narzeczonego, dołączyła 
również kartkę z miłosną poezją. 
 
            Produkcja kartek walentynkowych to 
całkiem niezły biznes. Masowa produkcja 
kartek rozpoczęła się w 1848 roku, a firmę z 
siedzibą w Worcester (Massachusetts, 
USA) założyła kobieta Esther Howland. 
 
              Choć nie każdy o tym wie, oprócz 
przesądów dotyczących liczby kwiatów w 
bukiecie, istnieje także przekonanie o 
symbolice kolorów róż i wszystkich kwiatów 
ciętych. Warto więc dowiedzieć się jaką 
metaforyczną wiadomość przekazujemy 
odbiorcy: 
– czerwone róże –  miłość, – żółte róże – 
zazdrość, – białe róże – szlachetność,  - 
różowe róże – sympatia, – róże herbaciane – 
wdzięczność 
 
                 Najpopularniejsze prezenty na 
walentynki to: Kartka – 52%, Czekoladki – 
50,5%, Kwiaty – 36%, Kolacja w restauracji – 
35,6%, Biżuteria – 18,9%, Ubranie – 14,6% 
 

                  Najdroższa w historii kartka 
walentynkowa wykonana była z litego złota i 
przyozdobiona sercem z diamentów, szafirów 
i brylantów. Całość zapakowana była w… futro 
z norek. Walentynka ta stanowiła kosztowny 
prezent dla śpiewaczki operowej Marii Callas 
od armatora i miliardera Arystotelesa 
Onassisa. 
 
               Około 15% kobiet w USA przyznaje, że 
na Walentynki same sobie wysyłają kwiaty. 
 
              Najsłynniejszym walentynkowym 
upominkiem było jabłko pokryte różowym 
lukrem, ułożone w hebanowej szkatułce, 
wysadzanej perłami. Nie wiadomo, co się stało 
z jabłkiem, ale szkatułka przetrwał do dziś. 
Prezent ofiarowany był Annie Boleyn przez 
króla Henryka VIII. 
 
               Liczba dnia: 220 000 Właśnie tyle razy 
(średnio) na świecie 14 lutego padnie pytanie 
– “Wyjdziesz za mnie?”  
 
                Podobno około 3% ludzi 
posiadających zwierzęta w tym dniu wręcza 
prezent pupilowi. 
 

Red: Ela 



Oczywiście w szkole obchodziliśmy nasze 
szkolne, cudowne Walentynki. W roku 
ubiegłym nie, gdyż przypadały w ferie.... 
Zatem co się działo? Przez trzy dni Samorząd 
Uczniowski prowadził kiermasz walentynkowy, 
gdzie można było zakupić walentynkowe 
upominki, nadać kartki lub też napisać 
życzenia do umieszczenia na telebimie. To była 
nowość, z której skorzystało wiele osób – ich 

życzenia pojawiły się w piątek na telebimie.  
14 lutego – od samego rana rozdawano kartki 
walentynkowe.  
W rolę Walentyny wcieliła się Patrycja Madej z 
klasy 8a, a w rolę Walentego - Cyprian 
Kraskowski także z klasy 8a.  Wyglądali ślicznie 
i elegancko i z pewnością sprawili wiele 
radości obdarowywanym. Wbrew pozorom 
najbardziej z kartek cieszyli się uczniowie klas 

młodszych…. Starsi byli… Zażenowani? 
Przecież to zabawa, pamiętajmy o tym i nie 
wstydźmy się okazywać innym wyrazów 
sympatii. Czy to źle, że kogoś lubimy? 
 
 

Red: Ela  

Jak co roku w okresie karnawału i my się 
bawimy na szkolnej dyskotece. W środę 
12.02.2020r odbył się Bal Karnawałowy dla 
uczniów klas 4-8, który przygotował szkolny 
Samorząd Uczniowski. Oprócz fajnej muzyki, 
sklepiku, loterii fantowej wybierano Króla i 
Królową Balu, najlepszych tancerzy, czy 
najbardziej udane stroje.  
Wylosowano również nagrodę główną - Misia 
Staszka, którego wygrał Szymon Cydzik z 4a. 
Gratulujemy ! 
Królową balu została Vanessa Kaczmarek z 

6a, Królem - Ksawier Rapel z 5c - to oni 
najlepiej się bawili i mieli pomysłowe kostiumy 
(to był warunek otrzymania tytułu). 
Najlepszymi tancerzami okazali się: Oliwia 
Wilczewska z 4a, Zuzia Młynek z 5b, Maks 
Jasiński z 4a i Staś Cierocki z 5b. 
Najlepsze kostiumy przygotowali: Amelia 
Brzezicka z 4a, Patrycja Romaszko z 4a, 
Mateusz Dudek z 5a, Karolina Witek z 6a i 
Patrycja Madej z 8a.  
Wszyscy otrzymali dyplomy i drobne nagrody. 
Królewska para bony do pizzerii. Osoby za 

najlepsze kostiumy otrzymają również 
certyfikaty na dzień bez pytania. Wow! 
Dziękujemy nauczycielom dyżurującym na 
dyskotece, samorządowi za organizację i 
naszemu DJ, którym jak co roku był nasz 
najlepszy Pan Dyrektor Waldemar Walkusz! 
Dziękujemy za cudowne granie! W żadnej 
szkole dyrektor nie bawi się razem z uczniami 
 
 
 

Red: Amelia 



1. Za co kochamy koty? Są po prostu… 
piękne. Ich wrodzonej gracji i urodzie  
ciężko zaprzeczyć, nawet jeśli nie jest  
się ich fanem. 
  
2. Kociętom naprawdę trudno się oprzeć – 
wszyscy znamy ich nieodparty urok. Tak 
naprawdę mamy też wrażenie, że nawet  
dorosłe osobniki nigdy „do końca” nie 
dorastają.  
  
3. Koty są przeważnie uważane za 
introwertyków. Prawda jest taka, że im 
rzadziej faktycznie pragną naszej uwagi, my 
tym bardziej łakniemy ich towarzystwa. 
  
4. A gdy kot dopomni się o sesję pieszczot, to 
uczyni cię najszczęśliwszym człowiekiem na 
Ziemi. Dlaczego? Ponieważ z własnej woli w 
końcu zdecydował się do ciebie przyjść. 
  
5. Badania naukowe potwierdzają zbawienny  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
wpływ kotów na nasze zdrowie. Mruczki 
zmniejszają u swoich właścicieli ryzyko m.in. 
wystąpienia zawału serca.  
 
 6. Czasami kot robi dziwne rzeczy, np. Próbuje 
udowodnić, że jest cieczą i zmieści się w każde, 
nawet najmniejsze naczynie czy kartonowe 
pudełko.  
  
7. Koty uzależniają jak… czekolada! A chyba nie 
ma na świecie osoby, która nie przepadałaby  
za słodyczami. W końcu zjedzenie tabliczki  
czekolady to idealny i szybki sposób na    

  chwilkę szczęścia. Uzależnienie „kotoholików” 
  jest o tyle lepsze i zdrowsze, że nie grozi 
    nieoczekiwanym przybraniem na wadze. 
8. Nawet jeśli zrobią coś, co nas rozzłości czy 
zirytuje, to w jednej chwili od razu im 
wybaczamy. A wszystko dzięki ich 
niezwykłemu urokowi, któremu trudno się 
oprzeć – w ich oczach można po prostu 
„zatonąć”. 
  
10. Koty są idealnymi słuchaczami – możesz im 
powiedzieć dosłownie o wszystkim, a i tak 
nikomu nie zdradzą twoich sekretów. Myślisz, 
że ludzie, którzy rozmawiają z mruczkami są 
szaleni? Nie krytykuj ich, dopóki sam nie 
spróbujesz   
 
 
 

Red: Ela   

Czy wiesz, że: 
 Koty posiadają dodatkowy zmysł - 

połączenie powonienia i smaku oraz 
dodatkowy receptor, tzw. organ Jacobsona 
w górnej części podniebienia. 

 Każdy koci nos jest tak unikalny, jak linie 
papilarne u człowieka 

 Prawie 10% wszystkich kości kota znajduje 
się w jego ogonie 

 Koty nie mają obojczyka. Ten "brak" 
sprawia, że mogą wciskać się we wszystkie 
szczeliny, przez które może przejść ich 
głowa 

 Kot spędza ok 2/3 doby na drzemce. 

Oznacza to, że dziewięcioletni kot przespał 
całe sześć lat swojego życia 

 Kot nie widzi tego, co znajduje się 
bezpośrednio przed jego nosem. Dlatego 
często nie może znaleźć małych 
kawałeczków (np. jedzenia) na podłodze 

 Koty wydają z siebie ok. 100 różnych 
dźwięków, psy tylko ok. 10 

 Koty nie rozpoznają słodkiego smaku 
 W ciele kota znajduje się 230 kości, w ciele 

człowieka – 206 
 Ludzie, którzy są uczuleni na koty, nie są 

uczuleni na jego sierść, tylko na kocią ślinę 
lub drobinki naskórka  
 

 Koci grzbiet jest bardzo elastyczny, bo 
składa się aż z 53 luźno ze sobą 
połączonych kręgów. Ludzki kręgosłup ma 
tylko 34 kręgi 

 Kot może obracać obojgiem uszu, 
niezależnie od siebie, o 180 stopni 

 Koty pocą się tylko na podeszwach łapek 
 Koty mogą żyć do 20 lat, które 

odpowiadają 98 ludzkim latom 
 
 
 

Red: Zuzanna      
 

 

Święta 
Nietypowe! 



Mela i Wandzia 

Geneza tłustego czwartku sięga pogaństwa. 
Był którym świętowano odejście zimy  
i nadejście wiosny. Ucztowanie opierało się na 
jedzeniu tłustych potraw, szczególnie mięs 
oraz piciu wina, a zagryzkę stanowiły pączki 
przygotowywane z ciasta chlebowego i 
nadziewane słoniną. Rzymianie obchodzili w 
ten sposób raz w roku tzw. tłusty dzień. 
  
Około XVI wieku w Polsce pojawił się zwyczaj 
jedzenia pączków w wersji słodkiej. Wyglądały 
one nadal nieco inaczej niż obecnie – w środku 
miały bowiem ukryty mały orzeszek lub 
migdał. Ten, kto trafił na taki szczęśliwy 
pączek, miał cieszyć się dostatkiem i 
powodzeniem. 
  
Jak zrobić pączka? 
Na początek wyrobić 60 g drożdży z letnim 
mlekiem (około 1/3 szklanki) oraz z 2 dużymi 
łyżkami mąki. W rondelku na ogniu dać jajko i 
6 żółtek, szczyptę soli oraz 1/3 szklanki cukru 
plus jedno opakowanie cukru wanilinowego. 
Do około 600 g mąki dolać letnie mleko 2/3 
szklanki, ubite białka i zawartość pierwszej 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
miski oraz rondla, wszystko należy wymieszać. 
Do tego dodać 90g masła i kilka kropel 
spirytusu lub octu. Wymieszać i posypać mąką, 
następnie wyrobić rękoma. Takie ciasto musi 
odpocząć koło 2h. Kolejno odrywać kawałki 
ciasta i nadziewać je czym tylko chcemy: 
marmolady, czekolady, nadzienia tofi. Później 
usmażyć na głębokim oleju. Gotowe pączki 
można również posypać czymkolwiek: cukrem 
pudrem, można zrobić lukier z posypką lub 
polać czekoladą. 
 
 

Jak zrobić faworki? 
Na stolnicę wysypać po pół szklanki mąki 
krupczatki, tortowej i zwykłej. Do tego dodać 
kilka kropel spirytusu, 3 żółtka, 1200 g 
śmietany 18% i sporą łyżkę cukru 
wanilinowego oraz szczyptę soli. Wszystko 
wymieszać, później zagnieść. Ubić je wałkiem 
by powstały pęcherzyki powietrza. 
Rozwałkować cienko i pociąć w paski. Każdy 
pasek naciąć na środku i przez ten środek 
przełożyć górę i dół faworka. Smażyć na 
głębokim oleju następnie można posypać 
przykładowo cukrem  pudrem. 
 
UWAGA! 
Pamiętaj, że pączki mają dużo kalorii   
Pączki z czekoladą - 452,2kcl 
Pączek klasyczny z cukrem pudrem i 
nadzieniem różanym - 290 kcal 
Pączek z budyniem - 300 kcal 
Pączek z lukrem - 350 kcal 
Pączek w czekoladzie - 300 kcal 
Pączek z marmoladą - 340kcl 
  

                                                                                                                             
Red: Zuzanna 

  

W naszej szkole oczywiście mamy 
miłośników kotów. W związku ze 
zbliżającym się Dniem Kota postanowiliśmy 
sprawdzić, kto i jakie ma zwierzątka. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Przeprowadziliśmy ankietę i oto wyniki. 
Prosiliśmy też o zdjęcia pupilów, kilka udało 
nam się zdobyć  

p. Ewa Lendzion 

Kuba 

p. Czesiu Doba 

Niunia  

p. Krystyna Ciborska 

Nela i Bodzio 

p. Danuta Cieplińska 

Z pewnością rekordzistą w 
ilości kotów jest pan 

Leszek Weber, który ma 3 
czworonogi: Pietruszkę, 
Blaszkę i Papudraka  
Wysłał nam aż 13 zdjęć 

swoich pupili 
(dziękujemy)! Wybraliśmy 

nasze dwa ulubione  

Red: Artur  



Miło nam poinformować, że nasz uczeń 
🎨  Maksim Łabacewicz z klasy 4a zdobył nagrodę w 
Wojewódzkim Konkursie Plastyczno-Fotograficznym „MÓJ 
DOM”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na konkurs wpłynęło 278 prac z 30 placówek! Więc tym 
bardziej gratulujemy! 
Komisja w kategorii PLASTYKA przyznała 13 nagród i 14 
wyróżnień, a 45 prac zakwalifikowano na wystawę 
pokonkursową, gdzie znalazły się również dzieła naszych 
uczniów: 
• Amelii Brzezickiej 4a 
• Kevina Penk 5b 
• Agaty Kulaszewicz 5c 

 
Podsumowanie konkursu odbyło 9.01.2020 r. w Galerii 
"Prezentacje" w Słupsku. Niestety z powodu choroby 
laureata nie uczestniczyliśmy w uroczystości. 
Raz jeszcze gratulujemy uczniom i opiekunowi Wioletcie 
Szymonik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przypominamy, że 19 lutego odbędzie się kolejna, już czwarta edycja, szkolnego 
konkursu wokalnego „The Voice od Czwórka”. Do zobaczenia o 16.30!  

Wzięliśmy udział w akcji "Misie Ratownisie„, której celem jest 
przekazanie pluszaków do jednostek Straży Pożarnych, zespołów 
Ratownictwa Medycznego i innych służb, aby były one wsparciem 
dla najmłodszych w ciężkich chwilach! 
Miś Ratowniś w świadomości dziecka uosabia domowe ciepło, 
bezpieczeństwo, czułą i serdeczną bliskość rodziców, czyli 
wszystko to, co traci ono w wyniku np. nieszczęśliwego wypadku. 
Dlatego w sytuacjach, kiedy potrzebne jest znalezienie 
zastępczego źródła oparcia, skupienie / odwrócenie uwagi czy 
nawiązaniu kontaktu z dzieckiem pluszak może okazać się bardzo 
użyteczny! Miś Ratowniś pomaga dziecku wyciszyć się, przełamać 
nieśmiałość. Dla dzieci wypadek, pobyt w karetce, szpitalu to 
wielki szok. W tych chwilach pocieszy ich może nasz pluszak. 

Miło 
otrzymywać 
podziękowania 
zwłaszcza od 
samego 
Ministra  
Edukacji 
Narodowej 
Dariusza 
Pionktowskiego 
To dla tych 
wszystkich, 
którzy włączyli 
się do akcji, 
którzy robili 
kartki, śpiewali 
kolędy, 
odwiedzali 
samotnych. 
Dzięki!  
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W Walentynki 
sprzedawczyni w 
kwiaciarni mówi do 
zakochanego młodzieńca: 
- Najlepszy na dziewczyny 
będzie bukiet róż. Niech 
kwiaty same powiedzą o 
pańskim uczuciu. 
- Poproszę jedną. Nie 
jestem gadułą  
 
 
W Walentynki mama 
nastolatki zaprosiła jej 
chłopaka na 
podwieczorek. Gdy już 
wyszedł, mówi co córki: 
- Ten twój Józek nie jest 
najlepiej wychowany. 
Kiedy z nim rozmawiałam, 
kilka razy ziewnął. 
- Mamo, on nie ziewał, 
tylko próbował się 
odezwać  
   
 
W przeddzień Walentynek 
przychodzi Jasiu do 
sklepiku szkolnego i mówi: 
- Poproszę kartkę z 
napisem: „Tylko dla 
Ciebie”, 20 sztuk  
 
 
Nauczyciel kazał Jasiowi 
napisać w zeszycie 100 
razy: "Nigdy nie będę 
mówił do nauczyciela 
"TY". 
Nazajutrz Jasio przynosi 
zeszyt. 
- Dlaczego to zdanie 
napisałeś nie 100, ale 200 
razy? 
- Bo cię lubię Kaziu!  

Pani w szkole pyta Jasia: 
- Powiedz mi kto to był: Mickiewicz, Słowacki, Norwid? 
- Nie wiem. A czy pani, wie kto to był Zyga, Chudy i 
Kazek?  
- Nie wiem - odpowiada zdziwiona nauczycielka. 
- To co mnie pani swoja banda straszy?   

Na dachu spotykają się dwa koty. Jeden mówi: 
- Miau! 
- Kukuryku! – odpowiada drugi. 
- Zwariowałeś?  
- Nie, uczę się języków obcych  
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